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Ostfalia
Hochschule fiir angewandte
Wissenschaften

Suderburg

Prufungsrelevante Termine der Bachelorstudiengange

im Wintersemester 2019/2020

Anmeldezeitraum PVL und SL (R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):
Anmeldezeitraum PL (KT, R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):

Letzter Tag fur die Abmeldung PVL und SL (R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):

Letzter Tag fur die Abmeldung PL (KT, R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):

Eingabeschluss PVL (R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):
Eingabeschluss PL (KT):
Eingabeschluss SL (R, HA, LB, ED, E, EA, P, PA):

Anmeldezeitraum PL (K und MP):
Letzter Tag flur die Abmeldung PL (K und MP):

Eingabeschluss PL (K, MP, R; HA, LB, ED, E, EA, P, PA):

Beginn der Prufungen:

Abgabe der Ergebnisse der Drittversuche (fur Prufer):
Mindliche Erganzungsprifungen:

Ende der Lehrveranstaltungen:

Abgabeschluss aller Arbeiten des SS zur Archivierung:

Erlauterungen:

PVL=Prufungsvorleistung
SL= Studienleistung
PL=Prufungsleistung
K=Klausur
MP=mindliche Prifung
R=Referat
HA=Hausarbeit
LB=Laborbericht
ED=Erstellung und Dokumentation von Rechenprogrammen
E=Entwurf
EA=Experimentelle Arbeit
P=Prasentation
KT=Kurztest
PA=Projektarbeit

Fakultat Bau-Wasser-Boden

01.10.- 10.10.2019
01.10.- 10.10.2019

02.01.2020
02.01.2020

12.12.2019

12.12.2019
15.05.2020

13.12.- 17.12.2019
02.01.2020

15.02.2020

03.01.2020
23.01.2020
28.- 29.01.2020
31.01.2020

01.05.2020

14.08.2019 Ot/Gr



